
 

平成２６年度 活動計算書 
 

    平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで 
ＮＰＯ法人アザレア・バレーボール振興会  

（単位：円） 
科  目 金  額 

Ⅰ 経常収益 

１ 受取会費 

    正会員受取会費 

    賛助会員受取会費 

２ 受取寄附金 

 

３ 受取助成金等 

スポーツ振興くじ助成金 

県協会国体強化費 

JVA天皇杯補助金 

V機構助成金 

県共助補助金 

本国体補助金 

４ 事業収益 

   スポーツの振興を図る各種事業 

バレーボールの振興講演事業 

各種バレー大会開催支援事業 

５  その他の収益 

       企業協賛金 

    受取利息 

 

経常収益計（Ａ） 

 

 

70,000 

2,402,000 

 

 

 

2,472,000 

 

743,184 

 

 

 

 

 

 

4,925,775 

 

 

 

1,197,700 

 

 

4,847,094 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14,185,753 

 

743,184 

         

1,551,000 

400,000 

81,680 

1,336,210 

            300,000 

 1,256,885 

 

207,700 

0 

990,000 

 

4,846,528 

566 

  

Ⅱ 経常費用 

１ 事業費 

(1) 人件費 

        講師謝金 

 

(2) その他の経費 

     諸謝金 

旅費 

借料及び損料 

消耗品費 

スポーツ用具費 

印刷製本費 

通信運搬費 

雑役務費 

保険料 

 

 

 

628,000 

 

 

1,658,540 

5,228,219 

1,319,158 

2,678,781 

424,740 

46,274 

42,201 

449,452 

70,942 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業費計  12,546,307 

２ 管理費 

(1) 人件費 

(2) その他の経費 

旅費交通費 

借料及び損料 

通信費 

消耗品費 

印刷製本 

理事会運営費 

総会運営費 

雑費 

管理費計 

 

      0 

 

1,053,130 

14,978 

73,620 

110,670 

77,097 

82,360 

45,180 

685,160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,142,195 



 

経常費用計（Ｂ） 

 

当期経常増減額（Ａ－Ｂ） 

 

 

 

 

 

14,688,502 

 

-502,749 

Ⅲ 経常外収益 

経常外収益計（Ｃ） 

 

Ⅳ 経常外費用 

経常外費用計（Ｄ） 

 

①当期正味財産増減額（A-B+C-D） 

②前期繰越正味財産額 

次期繰越正味財産額（①＋②） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-502,749 

2,354,367 

1,851,618 

      

（注）旧特定非営利活動促進法第28条第１項の収支計算書を活動計算書と呼んでいます。 


